17
29
35
41
53
61
69
77
81
89
95
99
103
109
1 15
123
127
133
137
143

145
149
157
165
171
173

183

193

WSTEP

CZESC

CZTERYSTA TYSIECY TON CEMENTU
WYROK SMIERCI

RZEZBA Z BLIZNA

CHELOPIEC, KTORY STRACIt GLEOWE
PANTALONY HAUPTMANNA
OBRZEZA

PAN OD PRZYRODY

NIE MOW NIKOMU, BO NIE 2YJE
KONIK GARBUSEK

WANIA W CUGLACH APARATU WEADZY

JUZ JA WYLECZE JEGO WYSOKOSC!
KUTER CUMUJE W CENTRUM MIASTA
GDYBY CHOCIAZ BYt KROLEWICZEM
STRASZNY DWOR
DUZA SCENA, WIELKA GALERIA
MILOSC | TRUCIZNA
AWANTURA O MARYSIE
MADONNA CZY WENUS?
SCENKA RODZINNA
SIEDEM ROZ DLA NAJSWIETSZEJ
PANIENKI
OPOWIESC MARTWYCH DLONI
SWIADEK (ZA)MUROWANY
SMIETANKA TOWARZYSKA
ROBMY SWOJE
KAPLICA JAK KROPLA WODY
TRZECH BOLKOW KONTRA
JEDEN WEADYSEAW
OPOLSKI DUCCIO
BUJAJ SOBIE W OBLOKACH
SZTUKA W LACZNIKU

197
201
205
209
213
217
221

II

227
233
237
243
247
249
253
257
261
265
269
273
277
279
283
287

I
298
307

317
328
329

Z DWOJGA ZLEGO WOLE MALOWANIE

ZNAKI W TLE

NIE CALKIEM MARTWA NATURA
CZAJKA

CO UKRYWA TA NAGOSC?
ZBIEG

CARSKA PIECZEC

CzESC

KARTOGRAF Z TOPOLI

ZA SZKLANYMI DRZWIAMI
GRA W KOTKA | MYSZKE
ZAMOZNA UBOGA
ISTOTA PIEKNA

LA MAMMA

ZEGAR STANAL
PANIENKA Z OKIENKA
DAMA Z KUNDELKIEM
SPRAWA POMIEDZY

CZY WANDA BYKA SZALONA?
GUST SOPLICOWSKI
WAZNY CZLOWIEK

2YWOT CZLOWIEKA NIEPOCZCIWEGO

WAGA KROPKI
TEATR ZYCIA | SMIERCI

czESC

KAZDY MOZE MNIE KUPIC?

MALARZ, KTORY NIE LUBIL
LADNYCH LUDZI

MOTYL NAD POPIELNICZKA

WYBOR LEKTUR

INDEKS NAZWISK



